09/12/2024 07:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A7A4C4AF/70327544b5e870fea7c7e33f008f5f5170327544b5e870fea7c7e33f008f5f51 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA -PREGÃO ELETRÔNICO N. 078-

2024

Ref. Processo Administrativo PMC/RN nº 2024.08.12.0066

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através da seu Pregoeiro,
devidamente instituído pelo Sr. Prefeito Municipal através da
Portaria Municipal nº 805/2023, torna público que a licitação
realizada no dia 04/12/2024 às 08:01h, na modalidade de
Pregão Eletrônico nº 078/2024, que objetiva o Registro de
preços destinado a aquisição de banheiros químicos,
visando atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, foi considerada FRACASSADA, tendo em
vista a desclassificação da proposta de preços das empresas
participantes por estarem com lances superiores aos valores de
referências, conforme o edital do processo licitatório.

Caicó/RN, 06 de dezembro de 2024.

TIAGO DOUGLAS CAVALCANTE CARNEIRO
Agente de Contratação / Pregoeiro Substituto

Publicado por:
Tiago Douglas Cavalcante Carneiro
Código Identificador:A7A4C4AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/12/2024. Edição 3430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/